INDICAÇÃO Nº 574/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes juntos ao Departamento de Obras, visando a realização de limpeza (capina), inclusive das canaletas, na Rua Tenente Anísio, no trecho entre a Rua Cel. Pradel e Avenida Levino Ribeiro do Couto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua sem calçamento que acumula grande quantidade de lixo e mato, dificultando o escoamento das águas pluviais.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE